.
	Учетный номер _________

Директору МКОУ Терновской СОШ №1

Каратаевой Т.В.

родителя (законного представителя), фамилия ____________________________

имя ________________________________

отчество_____________________________

Место регистрации

Город_________________

Улица__________________

Дом ______корп. ______кв.____

Телефон_____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу принять моего(ю) сына (дочь) ___________________________________

                                                                           (фамилия, имя, дата рождения)

в первый класс МКОУ Терновской СОШ №1. Противопоказания по состоянию здоровья для обучения в школе отсутствуют.
 С уставом МКОУ Терновской СОШ №1     и правилами поведения обучающихся
________________________________________________________________________

 (другие документы, регламентирующие образовательную деятельность)

ознакомлен(а).

Дата                                               Подпись